БУГУЛЬМИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  БУГУЛЬМА

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

III СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ  ПЕРВАЯ  СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   № 10
г. Бугульма

          14 декабря 2018 года

О назначении
публичных слушаний
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Бугульма
          Бугульминский городской Совет

         РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта                                        о внесении изменений в текстовую часть №1 Правил землепользования               и застройки муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан                             в новой редакции.
2. Провести публичные слушания 21 февраля 2019 года                                      в 14.00 часов в здании муниципалитета Бугульминского муниципального района по адресу: Республика Татарстан, г.Бугульма,  ул. Гафиатуллина, дом 7.
3. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Бугульма  провести публичные слушания                                  в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации                    и разместить на официальном портале Бугульминского муниципального района в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель мэра

города Бугульмы
     И.Б.Белова